

Marielyst Strandpark Center K/S

Strandvejen 425

6854 Henne

CVR-nr. 32562477

Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Holmegaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marielyst Strandpark Center K/S
Strandvejen 425
6854 Henne

CVR-nr.: 32562477

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Bestyrelse

Niels Kristian Hansen, formand
Carsten Holmegaard Hansen
Carsten Pedersen

Direktion

Carsten Holmegaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 610 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen er pr. 31.10.2018 negativ med 17.303 t.kr., ligesom ledelsen forventer et underskud for regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen har vurderet kapitalberedskabet for det kommende års drifts- og aktivitetsplaner. Tilknyttede selskaber har afgivet tilsagn om at ville yde henstand i forhold til at få afdrag på de eksisterende mellemregninger og lån, samt de har givet tilsagn om at ville stille yderligere likviditet til rådighed for at dække de ordinære omkostninger for 2018/19. Ledelsen vurderer, at de indgåede aftaler sikrer at likviditeten og finansieringen er tilstrækkelig til gennemførelse af drifts- og aktivitetsplanerne i 2018/19.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

En ekstern mægler har i marts 2017 vurderet værdien af grunde og bygninger henset til faciliteterne, beliggenheden og ejendomsmarkedet til en værdi på 5,1 mio. kr. En væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af selskabets grunde og bygninger beror på forventningerne om at de fremtidige nettoindtægter kan forbedres i forhold til det realiserede i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab	(12.908)	130.045
Af- og nedskrivninger	<u>(153.607)</u>	<u>(153.607)</u>
Driftsresultat	(166.515)	(23.562)
Andre finansielle omkostninger	<u>(443.213)</u>	<u>(407.925)</u>
Årets resultat	<u>(609.728)</u>	<u>(431.487)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(609.728)</u>	<u>(431.487)</u>
	<u>(609.728)</u>	<u>(431.487)</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.848.946	4.974.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.582	167.662
Materielle anlægsaktiver	3	4.988.528	5.142.135
Anlægsaktiver		4.988.528	5.142.135
Andre tilgodehavender		9.287	0
Tilgodehavender		9.287	0
Likvide beholdninger		6.358	67.723
Omsætningsaktiver		15.645	67.723
Aktiver		5.004.173	5.209.858

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(17.428.053)</u>	<u>(16.818.325)</u>
Egenkapital		<u>(17.303.053)</u>	<u>(16.693.325)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.056.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>22.287.226</u>	<u>8.787.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>22.287.226</u>	<u>20.843.962</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	791.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	185.504
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>72.017</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>1.059.221</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.307.226</u>	<u>21.903.183</u>
Passiver		<u>5.004.173</u>	<u>5.209.858</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(16.818.325)	(16.693.325)
Årets resultat	0	(609.728)	(609.728)
Egenkapital ultimo	125.000	(17.428.053)	(17.303.053)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapitalen er pr. 31.10.2018 negativ med 17.303 t.kr., ligesom ledelsen forventer et underskud for regnskabsåret 2018/19.

Ledelsen har vurderet kapitalberedskabet for det kommende års drifts- og aktivitetsplaner. Tilknyttede selskaber har afgivet tilsagn om at ville yde henstand i forhold til at få afdrag på de eksisterende mellemregninger og lån, samt de har givet tilsagn om at ville stille yderligere likviditet til rådighed for at dække de ordinære omkostninger som budgetteres for 2018/19. Ledelsen vurderer, at de indgåede aftaler sikrer at likviditeten og finansieringen er tilstrækkelig til gennemførelse af drifts- og aktivitetsplanerne i 2018/19

2. Usikkerhed ved indregning og måling

En ekstern mægler har i marts 2017 vurderet værdien af grunde og bygninger henset til faciliteterne, beliggenheden og ejendomsmarkedet til en værdi på 5,1 mio. kr. En væsentlig forudsætning for værdiansættelsen af selskabets grunde og bygninger beror på forventningerne om at de fremtidige nettoindtægter kan forbedres i forhold til det realiserede i 2017/18.

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.836.347	321.609
Kostpris ultimo	20.836.347	321.609
Af- og nedskrivninger primo	(15.861.874)	(153.947)
Årets afskrivninger	(125.527)	(28.080)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.987.401)	(182.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.848.946	139.582

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	791.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.287.226
	791.000	22.287.226
